EDITAL 002/2022 DO PROCESSO SELETIVO PARA COORDENAÇÃO DA
ESPECIALIZAÇÃO EM MÍDIAS NA EDUCAÇÃO – EAD – COMISSÃO DO
PROCESSO SELETIVO/DECOM.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO/DECOM.

A comissão de seleção do processo seletivo, designada pela Portaria nº
001/2022-DECOM/FAFIC de 31 de março  de 2022, com a incumbência de
organizar e executar o processo de seleção para coordenador/coordenadora do
Curso de Especialização em Mídias na Educação na modalidade de Ensino a
Distância - EAD, torna público pelo presente edital a lista de inscrição(s)
registrada(s) pela comissão.

1. Inscrição(s) Registrada(s).

Número da Inscrição Nome Completo

001 Joseylson Fagner dos Santos

Mossoró, 09 de maio de 2022.

Prof. Dr. Marco Lunardi Escobar

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Prof. Jucieude de Lucena Evangelista
Membro da Comissão

TNS. Antonio Andretti Albuquerque da Costa
Membro da Comissão